

خبرسازان

رسالت اصلی دولت چهاردهم



مسعود پزیشکیان، رئیس‌جمهور تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی دولت چهاردهم دانست و گفت: برای ما مهم آن است که مراجعه‌کننده با رضایت از ادارهای ما خارج شود و اگر خواسته‌های خارج از چارچوب‌های قانونی نیز داشت، با روی خوش و زبان نرم از او عذرخواهی شود. پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

کاهش آمار ورود به زندان‌ها



غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس‌قوه قضاییه با بیان اینکه آمار ورودی به زندان‌ها طی ۳ ماه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است، گفت: برخی استان‌ها در کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، موفقیت‌های مطلوبی کسب کرده‌اند. میزان

پس از ترور شهید هنیه آنها را رها نمی‌کنیم



محمدجواد لاریجانی رئیس‌پژوهشگاه دانش‌های بنیادی گفت: خونخواهی ایران بعد از ترور شهید هنیه غوغایی در رژیم صهیونیستی به پا کرد و آنها می‌دانند که رهپاشان نخواهیم کرد. ایرنا

دیپلماسی

رژیم صهیونیستی قطعا پاسخ جنایات خود را دریافت خواهد کرد

سرگئی شویگو، دبیر شورای امنیت روسیه در رایزنی با مقام‌های ایرانی، از جمله مسعود پزیشکیان، رئیس‌جمهور، بر آمادگی مسکو برای توسعه همکاری‌های همه‌جانبه با تهران، به‌ویژه در امور منطقه‌ای تأکید کرد. رئیس‌جمهور در دیدار با شویگو با انتقاد شدید از حمایت آمریکا و برخی کشورهای غربی به عنوان مدعیان حقوق بشر از جنایات رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران به هیچ عنوان به دنبال توسعه دامنه جنگ و بحران در منطقه نیست اما قطعاً این رژیم پاسخ جنایات و گستاخی خود را دریافت خواهد کرد. سرگئی شویگو دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه نیز در این دیدار ضمن تریک مجدد به دلیل انتخاب مسعود پزیشکیان به عنوان رئیس‌جمهور ملت ایران، جمهوری اسلامی ایران را از هم‌پیمانان کلیدی و راهبردی روسیه در منطقه دانست و ضمن ابراز خرسندی از تلاش‌های مشترک دو کشور برای ایجاد جهان چندقطبی و همچنین تأمین امنیت منطقه تصریح کرد: روابط دو کشور در همه بخش‌ها در حال رشد بوده و چشم‌اندازهای بسیار خوبی برای توسعه تعاملات موجود است. سرگئی شویگو که عصر دوشنبه (دیروز) وارد تهران شد، در نخستین دیدار با علی‌اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران درباره مناسبات دو جانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی دیدار و گفت‌وگو کرد. این مقام امنیتی روس در ادامه دستور کارهای خود در تهران به دیدار سرلشکر محمد باقری، رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح ایران رفت. سرلشکر باقری در این دیدار با تأکید بر اینکه آمریکا به خوبی می‌داند جهان از قدرت تک‌قطبی خارج شده است، گفت: از همکاری‌های سه‌جانبه ایران، روسیه و چین استقبال خواهیم کرد. رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح ایران همچنین تأکید کرد که روابط ایران و روسیه «راهبردی»، «عمیق» و «بلندمدت» است و با تغییر دولت‌ها دچار اختلال نخواهد شد. شویگو نیز در این دیدار بر آمادگی همکاری همه‌جانبه روسیه با ایران، به‌ویژه در امور منطقه‌ای تأکید کرد.



آمادگی کامل برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین

همه دستگاه‌های اجرایی مربوطه آماده خدمت‌رسانی به زائران اربعین هستند. احمد وحیدی، وزیر کشور با اعلام این خبر تأکید کرد که امسال هم با تمهیدهای اندیشیده‌شده، شاهد فراهم کردن بستر لازم جهت انجام زیارت ازران، راحت و ایمن برای مردم در اربعین حسینی خواهیم بود. ایستنا



تیر غیب ایرانی

موشک‌هایی که کابوس اسرائیل هستند

این روزها صهیونیست‌ها در حالی در وحشت پ پاسخ ایران به ترور شهید هنیه در تهران به‌سر می‌برند که تجربه سیلی سنگین «وعده صادق»، هراس محور غربی - عبری از کیفیت و چگونگی واکنش ایران را دوجندان کرده است. نیمه‌شب ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۳ بود که به دنبال انجام عملیات «وعده صادق» از سوی نیروهای مسلح ایران، معادلات منطقه‌ای، به ویژه در عرصه نظامی - تسلیحاتی وارد مرحله نوینی شد و محور واشنگتن - تل‌آویو به‌درک روشنی از توان تسلیحاتی جمهوری اسلامی در حوزه انجام انواع عملیات راهبردی رسیدند. این در حالی بود که به گفته مقام‌های مربوط، در آن عملیات تنها از ۲۰ درصد توان نظامی ایران بهره گرفته شد. در شرایطی که در عملیات وعده صادق از ۴ دسته تسلیحات، شامل «پهپادها»، «موشک‌های کروز» و «موشک‌های بالستیک» استفاده شد، تنوع و گسترده‌گی تسلیحات ایران در این حوزه‌ها، به کابوسی برای تصمیم‌سازان سیاسی - امنیتی تل‌آویو تبدیل شده و تخمین ابعاد پاسخ ایران به ترور شهید

موشک‌های کروز

<p>ایومهدی نوع: موشک کروز برد بلند سطح و ضدکشتی برد: بیش از هزار کیلومتر وزن: هزار و ۵۰۰ کیلوگرم طول: ۶۰۰ سانتی‌متر وزن سرچنگی: ۴۱۰ کیلوگرم سرعت: حدود ۷۰۰ کیلومتر بر ساعت</p>	<p>هویزه نوع: موشک کروز برد بلند برد: هزار و ۳۵۰ کیلومتر وزن: بیش از هزار و ۵۰۰ کیلوگرم طول: ۶۰۰ سانتی‌متر وزن سرچنگی: حدود ۴۰۰ کیلوگرم سرعت: حدود ۷۰۰ کیلومتر بر ساعت</p>	<p>سومار نوع: موشک کروز برد بلند برد: بیش از ۲ هزار کیلومتر وزن: هزار و ۲۱۰ کیلوگرم طول: ۶ متر وزن سرچنگی: حدود ۴۱۰ کیلوگرم سرعت: حدود ۹۰۰ کیلومتر بر ساعت</p>
<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> آماده‌سازی و واکنش سریع ارتفاع پروازی پایین دقت بالای ناوبری قدرت تخریب زیاد 	<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> دارای قابلیت رادارگریزی قابلیت حرکت در ارتفاع پایین استفاده از پرتابگرهای کوچک تاکتیک پذیری بالا 	<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> اصابت به اهداف از مسیرهای پیچیده‌تر اندازه کوچک پرتابگر تحرك بالا سهولت در آماده‌سازی و شلیک

موشک‌های بالستیک

<p>عماد نوع: موشک بالستیک میان برد برد: حدود هزار و ۷۰۰ کیلومتر طول: ۱۵۵ متر وزن: هزار و ۷۵۰ کیلوگرم وزن سرچنگی: ۷۵۰ کیلوگرم سرعت: ۱۱ ماح</p>	<p>موشک فجاج ۲ نوع: موشک بالستیک هایپر سونیک برد: بیش از هزار و ۴۰۰ کیلومتر طول: ۱۲ متر وزن: حدود ۴ هزار کیلوگرم وزن سرچنگی: ۵۰۰ کیلوگرم سرعت: ۵ ماح</p>
<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> دارای سرعت هایپرسونیک قابلیت مانوردهی بالا برخوردار از قابلیت پرتاب از زمین، دریای و هوا 	<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> دارای قابلیت هدایت و کنترل تا لحظه اصابت به هدف برخوردار از قابلیت پرتاب از سکوی ثابت و متحرک دقت بالای اصابت

پهپادها

<p>حاج قاسم نوع: موشک بالستیک میان برد برد: ۱۴۰۰ کیلومتر طول: ۱۱ متر وزن: ۷ تن وزن سرچنگی: حدود ۵۰۰ کیلوگرم سرعت: ۵ ماح</p>	<p>شاهد ۲۳۸ شاهد ۱۳۶ غزه کمان ۲۲ آرش مهاجر ۶</p>
<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> موشک سوخت جامد مایل پرتاب سرعت آماده‌سازی بالا دقت بالا در اصابت به اهداف 	<p>ویژگی‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> دارای توان نقطه‌زنی بالا برخوردار از توان رادارگریزی دارای توان اصلاح مسیر بی‌اثر بودن سامانه‌های جنگ الکترونیک بر عملکرد موشک

خراس رسانه‌های عبری از واکنش ایران

رسانه‌های رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر بخش قابل توجهی از تحلیل‌های سیاسی خود را به چگونگی پاسخ ایران به ترور شهید هنیه اختصاص داده‌اند. یک رادیوی این رژیم در گزارشی تأکید کرد که رفتارشناسی ایرانی‌ها نشان می‌دهد آنها حجم آتش بسیار گسترده‌ای را به‌کار خواهند گرفت. تسنیم

@hamshahrinews

علی کریمی: قبل از اینکه موتور گازی‌ها رو روانه کنید تا اسرائیل نابود شه، برق رو وصل کنید مردم گوشیشون رو شارژ کنن.

علی شکوری @ali_shk
قبل از زدن این توییت حسابتو شارژ کردن یا ترسیدن مثل خواهرت از نشون کلاهدریداری کنی نگه داشتن برا بعدش!؟

افشین همایون @majidfa1978
شرفت رو چند حراج کردی علی کریمی؟

محسن @Mohius123
با همون موتور گازی پایتخت اربابت رو شخم می‌زنیم.

رهروالله @rahroveallah
قراره اسرائیل رو بزیم تو چرا ترسیدی!؟ تنرس کسی تو رو آدم حساب نمی‌کنه و بهت کاری نداره تو به زندگی سگیت ادامه بده.

عباس رسولی @abbas_rasoulii
کور بودی عملیات نظامی وعده صادق ایران رو ندیدی که دهن به دنیا وا مونده بود؟

آذر @dr2330802644771
تو و سگونیست‌ها جاتون تو زباله‌دان تاریخه و شکی توش نیست.

سید حیدر @Hoseyni_mt
از کسی که به خواهرش رحم نمی‌کنه و پولش رو بالا می‌کشه عجیبه دلسوزی برای مردم.

مقاومت

صهیونیست‌ها با دریافت پاسخ محکم به اشتباهشان پی می‌برند

سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه دوشنبه در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار طی سخنانی ضمن عرض تسلیت شهادت اسماعیل هنیه اظهار داشت: رژیم صهیونیستی در گهواره ترور متولد شده است و هیچکدام از عناصر تشکیل دهنده یک ملت را در اختیار ندارد. این رژیم گردایی از آتش را گرداگرد خود ایجاد کرده است. وی افزود: اما اینها گودال‌هایی است که برای خود حفر کرده‌اند و خود را به تدریج درون این گودال‌ها دفن خواهند کرد و وقتی پاسخ محکمی دریافت کنند می‌فهمند در محاسبه اشتباه کرده‌اند و این بار هم این اشتباه را تکرار نموده‌اند.

یادداشت

آیا بازدارندگی ایران آسیب دیده است؟

ادامه از صفحه اول

بر همین اساس، انجام عملیات‌های تروریستی و خرابکاری نظیر ترور رئیس دفتر سیاسی حماس نمی‌تواند به‌عنوان مسئله‌ای در زمینه از بین رفتن یا آسیب دیدن بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران مورد تأکید قرار بگیرد. از سوی دیگر باید توجه داشت که تمامی واکنش‌های سیاسی رسمی و غیررسمی به اخباری مبنی بر واکنش احتمالی تهران با هیچ‌گونه تهدیدی مبنی بر ایجاد یک جنگ فراگیر علیه کشورمان همراه نشده و خود این مسئله نشان می‌دهد که بازدارندگی ایران در سال‌های اخیر به حد نهایی خود رسیده و گزینه «جنگ برای مپار ایران» اساساً روی هیچ میزی قرار ندارد. باید توجه داشت که این مسئله به هیچ عنوان نمی‌تواند و نباید به‌عنوان دست‌انوازی برای انکار هرگونه عملیات میدانی ایران و شبکه مقاومت علیه اسرائیل در پاسخ به ترور اخیر در تهران برشمرده شود، بلکه اتفاقاً برقراری یک بازدارندگی کامل این اجازه را به جمهوری اسلامی ایران داده که بتواند بدون نگرانی از خلأ امنیتی، دست به انجام اقدامات تنبیهی علیه نیروهای متخاصم بزند. این مسئله، حاصل تغییر دکترین راهبردی ایران از «تالیسم تلافی» به «تالیسم تهاجمی» در حوزه سیاست خارجی در سال‌های اخیر است که نهایتاً منجر به تأمین منافع ملی شده است.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

ایرانیان مقیم کانادا با توجه به فعالیت کنسولگری مجازی ایران در این کشور، ظرف ۲ هفته می‌توانند گذرنامه جدید خود را دریافت کنند.

پایگاه خبری عبری‌زبان «واللا نیوز» گزارش داد که به‌اعتقاد مسئول عالی‌رتبه آمریکایی و اسرائیلی حمله ایران به رژیم صهیونیستی به‌زودی انجام خواهد شد.

علیرضا افشار، رئیس‌اندیشکده جنگ‌نرم امام‌علی (ع)، خبر ساختگی به نقل از خود در برخی

در تداوم همکاری‌های راهبردی ایران و روسیه، هیأت بلندپایه روس به ریاست سرگئی شایگو، دبیر شورای امنیت ملی روسیه، دیروز دوشنبه وارد تهران شد.

نصرالله پژمان‌فر، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، رسیدگی به پرونده‌های اقتصادی و شکایات مردم در این حوزه را اولویت کاری این کمیسیون اعلام کرد.

آگهی حراج عمومی شماره ۱۴۰۳/۳

شرکت مخابرات ایران - منطقه تهران

اداره کل پشتیبانی و تدارکات

موضوع: فروش تجهیزات نیرو و تجهیزات و اقلام فنی آسانسورهای جمع‌آوری شده اسقاط و خارج از رده (موجود در مرکز داده اسقاط و ساختمان شاهد)

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات ایران منطقه تهران به نشانی tci.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت مخابرات ایران - منطقه تهران